
 

UCHWAŁA NR V/51/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek   

na lata  2019 – 2029 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018 r., poz. 994 i 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz  art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 

i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500), Rada Gminy  Szczecinek 

uchwala, co następuje:   

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2019-2029, przyjętej 

Uchwałą Nr IV/20/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 grudnia 2018 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 wraz z objaśnieniami stanowiącymi integralną 
część tego załącznika, 

2) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument
podpisany przez
Andrzej Usik;
Przewodniczący
Rady Gminy
Data:
2019.02.13
08:16:07 CET



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczecinek na lata 2019 – 2029. 

 

I. W zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zweryfikowano zapisy załącznika  

Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019– 2029 

1) Dostosowano wysokość planu dochodów, które po wprowadzonych zmianach wynoszą 
41 227 132,10 zł w tym: 

- dochody bieżące      - 34 358 262,40 zł, 

- dochody majątkowe -  6 868 869,70 zł. 

2) Dostosowano wysokość planu wydatków budżetu, które po wprowadzonych zmianach 

wynoszą 44 639 212,63 zł w tym: 

- wydatki bieżące     -   34 724 051,74 zł, 

- wydatki majątkowe –   9 915 160,89 zł. 

3) Poręczenia są udzielone przez gminę do roku 2034. W latach 2022 do 2025 nie ujęto 

prognozy wydatków na poręczenia ponieważ Spółka, której gmina udzieliła poręczenia, 

nadpłaciła spłaty planowanych rat kredytu.  

4) W wyniku wprowadzonych zmian wysokość planowanego deficytu budżetu uległa  

zmianie i wynosić będzie 3 412 080,53 zł. Deficyt zostanie pokryty kredytem, pożyczką oraz 

wolnymi środkami.  

5) Według obowiązujących wskaźników zadłużenia wynikających z art. 243 ustawy  

o finansach publicznych – gmina spełnia dopuszczalne wskaźniki zadłużenia (poz. od 9.6 do 

9.7.1). 

 

II. Załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2019 – 2029 uległ zmianie  

poprzez: 

1) Zwiększenie wydatków w 2019r. na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Wilcze Laski z przesyłem do m. Turowo oraz sieci wodociągowej w m. 

Wilcze Laski” o kwotę 781 319,00 zł. Po wprowadzonych zmianach montaż finansowy 

przedstawia się następująco: 

Okres realizacji zadania     2015 – 2019  

Łączne nakłady finansowe  – 3 216 241,03 zł 

Limit 2019 r.   – 1 401 319,00 zł. 

 

2) Wprowadzenie w miejsce zadania inwestycyjnego pod nazwą ”Przebudowa dróg gminnych 

w m. Turowo” dwóch  nowych zadań inwestycyjnych. 

a) „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – działki nr 347/1 i 92 obręb Turowo”  

Okres realizacji zadania     2018 – 2019  

Łączne nakłady finansowe  – 815 000,00 zł 

Limit 2019 r.   – 805 406,00 zł. 

Przewidywane dofinansowanie w wysokości 161 029,00 zł ze środków Województwa 

Zachodniopomorskiego pochodzących z tytułu wyłączenia gruntów rolnych z produkcji 

rolnej. 

b) „Przebudowa dróg gminnych – działka nr 432 obręb Turowo” 

Okres realizacji zadania     2018 – 2019  

Łączne nakłady finansowe  – 680 000,00 zł 

Limit 2019 r.   – 670 406,00 zł 

Przewidywane dofinansowanie w wysokości 333 063,00 zł ze środków z Funduszu Dróg 

Samorządowych (program rządowy). 

 



3) Zwiększenie wartości zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żółtnica”  

o kwotę 12 000,00 zł pochodzących ze środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Żółtnica. Po 

wprowadzonych zmianach montaż finansowy będzie się przedstawiał następująco: 

Okres realizacji zadania     2018 – 2019  

Łączne nakłady finansowe  – 418 000,00 zł 

Limit 2019 r.   – 412 000,00 zł 

 

4) Zwiększenie wartości zadania pn.: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy”  

o kwotę 4 500,00 zł pochodzących ze środków  z funduszu sołeckiego Sołectwa Wojnowo. Po 

wprowadzonych zmianach montaż finansowy będzie się przedstawiał następująco: 

Okres realizacji zadania     2016 – 2019  

Łączne nakłady finansowe  – 550 022,27 zł 

Limit 2019 r.   – 104 500,00 zł. 

 

5) Wprowadzenie kontynuacji zadania inwestycyjnego pn.: „Kompleksowa głęboka 

modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej – świetlice wiejskie w m. 

Parsęcko, Wilcze laski i Turowo”. Zwiększenie planu wydatków w 2019 r. na ten cel  

w wysokości 193 000,00 zł. Po wprowadzonych zmianach montaż finansowy przedstawia się 
następująco: 

Okres realizacji zadania     2016 – 2019  

Łączne nakłady finansowe  – 914 395,44 zł 

Limit 2019 r.   – 193 000,00 zł. 

 

6) Zwiększenie wartości zadania oraz wydatków w 2019 r. o kwotę 35 128,47 zł na zadanie 

inwestycyjne „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych Gminy 

Szczecinek”. Po wprowadzonych zmianach montaż finansowy przedstawia się następująco: 

Okres realizacji zadania     2016 – 2019  

Łączne nakłady finansowe  – 619 040,24 zł 

Limit 2019 r.   – 559 468,47 zł. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr V/51/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 06.02.2019 r.

Lp. Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 Dochody ogółem 41 227 132,10 41 638 879,76 40 027 692,60 40 527 692,60 41 055 455,00 41 155 455,00 41 255 455,00 41 855 455,00 42 455 460,34 42 636 100,00 42 667 940,48

1.1 Dochody bieżące 34 358 262,40 37 138 879,76 37 527 692,60 38 127 692,60 39 255 455,00 39 655 455,00 40 155 455,00 40 755 455,00 41 355 460,34 41 536 100,00 41 567 940,48

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 311 809,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 podatki i opłaty 8 038 297,00 7 290 000,00 7 300 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 3 505 568,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 8 046 658,00 10 500 000,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 12 439 498,40 14 000 000,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 6 868 869,70 4 500 000,00 2 500 000,00 2 400 000,00 1 800 000,00 1 500 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 2 570 000,00 1 000 000,00 500 000,00 400 000,00 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 4 298 869,70 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2 Wydatki ogółem 44 639 212,63 40 142 404,80 38 421 440,00 38 921 440,00 39 531 360,00 40 063 360,00 40 243 360,00 40 843 360,00 41 443 360,00 41 788 200,00 41 896 200,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 34 724 051,74 34 042 404,80 34 421 440,00 34 921 440,00 35 531 360,00 36 063 360,00 36 243 360,00 36 843 360,00 37 443 360,00 37 788 200,00 37 896 200,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 136 651,00 136 651,00 136 651,00 136 651,00 0,00 0,00 0,00 187 983,00 208 877,06 208 877,00 208 877,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy
136 651,00 136 651,00 136 651,00 136 651,00 0,00 0,00 0,00 187 983,00 208 877,06 208 877,00 208 877,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 

dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 160 000,00 170 000,00 180 000,00 180 000,00 160 000,00 140 000,00 100 000,00 60 000,00 50 000,00 30 000,00 10 000,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 160 000,00 170 000,00 180 000,00 180 000,00 160 000,00 140 000,00 100 000,00 60 000,00 50 000,00 30 000,00 10 000,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w 

terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 

tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 9 915 160,89 6 100 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

3 Wynik budżetu -3 412 080,53 1 496 474,96 1 606 252,60 1 606 252,60 1 524 095,00 1 092 095,00 1 012 095,00 1 012 095,00 1 012 100,34 847 900,00 771 740,48

4 Przychody budżetu 4 408 333,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 698 210,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 698 210,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 3 710 122,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 2 713 869,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 996 252,60 1 496 474,96 1 606 252,60 1 606 252,60 1 524 095,00 1 092 095,00 1 012 095,00 1 012 095,00 1 012 100,34 847 900,00 771 740,48

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 996 252,60 1 496 474,96 1 606 252,60 1 606 252,60 1 524 095,00 1 092 095,00 1 012 095,00 1 012 095,00 1 012 100,34 847 900,00 771 740,48

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 11 981 100,98 10 484 626,02 8 878 373,42 7 272 120,82 5 748 025,82 4 655 930,82 3 643 835,82 2 631 740,82 1 619 640,48 771 740,48 0,00

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi -365 789,34 3 096 474,96 3 106 252,60 3 206 252,60 3 724 095,00 3 592 095,00 3 912 095,00 3 912 095,00 3 912 100,34 3 747 900,00 3 671 740,48

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o 

wydatki
332 421,43 3 096 474,96 3 106 252,60 3 206 252,60 3 724 095,00 3 592 095,00 3 912 095,00 3 912 095,00 3 912 100,34 3 747 900,00 3 671 740,48

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

3,14% 4,33% 4,80% 4,74% 4,10% 2,99% 2,70% 3,01% 2,99% 2,55% 2,32%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

2,80% 4,00% 4,46% 4,41% 4,10% 2,99% 2,70% 2,56% 2,50% 2,06% 1,83%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 

w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

2,80% 4,00% 4,46% 4,41% 4,10% 2,99% 2,70% 2,56% 2,50% 2,06% 1,83%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
5,35% 9,84% 9,01% 8,90% 9,80% 8,97% 9,73% 9,59% 9,45% 9,02% 8,84%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , 

obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu 

o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

5,88% 4,47% 5,42% 8,07% 9,25% 9,24% 9,22% 9,50% 9,43% 9,59% 9,35%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

5,70% 4,30% 5,24% 8,07% 9,25% 9,24% 9,22% 9,50% 9,43% 9,59% 9,35%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY SZCZECINEK NA LATA 2019 - 2029



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr V/51/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 06.02.2019 r.

Lp. Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY SZCZECINEK NA LATA 2019 - 2029

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 1 496 474,96 1 606 252,60 1 606 252,60 1 524 095,00 1 092 095,00 1 012 095,00 1 012 095,00 1 012 100,34 847 900,00 771 740,48

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 1 496 474,96 1 577 352,60 1 577 352,60 1 495 195,00 1 063 195,00 983 195,00 983 195,00 983 200,34 819 000,00 743 100,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x x x x

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 012 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 3 392 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 9 163 376,67 6 607 748,86 1 245 426,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 302 007,20 565 898,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 8 563 489,47 6 041 850,00 1 245 426,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 8 777 369,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 952 085,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 185 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
295 274,20 565 898,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 290 608,87 556 957,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
1 302 234,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 302 234,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
302 007,20 565 898,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 290 608,87 556 957,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
347 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 347 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 
11 398,33 8 941,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

oraz pokrycia ujemnego wyniku 
x x x x x x x x x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 

na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. 

na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z 

tytułu zobowiązań już zaciągniętych
920 202,78 758 352,60 758 352,60 676 195,00 244 195,00 164 195,00 164 195,00 164 200,34 0,00 0,00 0,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x x



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr V/51/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 06.02.2019 r. 

od

24 425 705,94 8 865 496,67 6 607 748,86 1 245 426,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 198 671,53

2 077 279,36 302 007,20 565 898,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 906,06

22 348 426,58 8 563 489,47 6 041 850,00 1 245 426,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 765,47

2 077 279,36 302 007,20 565 898,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 906,06

2 077 279,36 302 007,20 565 898,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 906,06

2015 79 279,36 6 733,00 6 732,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 465,22

2016 1 998 000,00 295 274,20 559 166,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 440,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 348 426,58 8 563 489,47 6 041 850,00 1 245 426,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 765,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 348 426,58 8 563 489,47 6 041 850,00 1 245 426,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 765,47

2015 3 216 241,03 1 401 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 319,00

2011 2 891 962,65 1 522 800,00 969 000,00 277 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 769 000,00

2015 2 262 012,20 1 400 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

2015 696 671,41 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

2015 4 079 619,45 0,00 500 000,00 965 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00

2016 897 481,81 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

2018 815 000,00 805 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 406,00

2018 680 000,00 670 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 406,00

2018 111 808,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2018 418 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00

2018 468 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

2018 362 970,00 324 590,00 3 850,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 666,00

2019 2 256 000,00 120 000,00 2 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 000,00

2014 1 109 202,08 0,00 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 000,00

2016 550 022,27 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00

2016 914 395,44 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00

2016 619 040,24 559 468,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 468,47

 

2019

Urząd Gminy 20191.3.2.15

Przebudowa dróg gminnych w m. Wilcze Laski

1.3.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Spore z przesyłem do miejscowości Trzcinno oraz sieci wodociągowej 

przesyłowej Trzcinno - Spore

1.3.2.14 Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko

Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie gminy

1.3.2.6 Budowa drogi gminnej w miejscowości i obrębie Parsęcko Urząd Gminy 2019

2020

1.3.2.3

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych Gminy Szczecinek Urząd Gminy1.3.2.17

1.3.2.16 Kompleksowa głęboka modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej – świetlice wiejskie w m. 

Parsęcko, Wilcze Laski i Turowo
Urząd Gminy 2019

Urząd Gminy

Urząd Gminy 2020

Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojnowo

2020

1.3.2.13 Budowa przydomowychbiologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Szczecinek- II etap

Urząd Gminy

Urząd Gminy 2021

20211.3.2.12 Budowa przystani kajakowych na terenie dorzecza Parsęty

1.3.2.9

Urząd Gminy 2019

Urząd Gminy

1.1.1 - wydatki bieżące

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

Urząd Gminy 2019

1.3.2.4 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na trasie Wierzchowo – Trzebiechowo – Kwakowo

1.1.1.2

1.2.2 - wydatki majątkowe

Urząd Gminy 20191.3.2.7

Urząd Gminy 2020

1.2

Urząd Gminy 2020

1.3.2.10 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żółtnica 

2019

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

Limit 2029Limit 2028Limit 2027Limit 2026

1.b - wydatki majątkowe

Inwestujemy w wykształcenie dzieci i młodzieży - podnoszenie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych i 

gimnazjów z terenu Gminy Szczecinek
Urząd Gminy

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziki z przesyłem do m. Turowo oraz odcinka sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej w m. Turowo Urząd Gminy 2020

- wydatki majątkowe

1.2.1

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - działki nr 347/1 i 92 obręb Turowo

1.3.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wilcze Laski z przesyłem do m. Turowo oraz sieci wodociągowej w m. 

Wilcze Laski
Urząd Gminy

Limit 2019
do

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2019 - 2029

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Nazwa i cel Limit zobowiązańL.p.

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci wodociągowej przesyłowej na trasie Wierzchowo - Stare 

Wierzchowo oraz kanalizacji sanitarnej w m. miejscowościach Drężno i  Stare Wierzchowo z przesyłem do 

miejscowości Spore

1.3.1 - wydatki bieżące

Przebudowa drogi gminnej - działka nr 432 obręb Turowo

- wydatki bieżące

1.3.2.5

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

1.3.2.11

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

Urząd Gminy 2022

1.3.2.8

1.1.1.1 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP Urząd Gminy 2020

1.1.2 - wydatki majątkowe

1.3

1.a - wydatki bieżące

2020

1.3.2


